Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP/UFC

Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - Campus do Pici, Fortaleza – CE – Brasil - CEP 60.356-001
+55 (85) 3366-9734      mapp.ufc.br      mapp@ufc.br

Universidade Federal do Ceará
Centro de Ciências Agrárias

Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas

ADITIVO AO EDITAL 01/2023, DE SELEÇÃO PARA AMPLIAÇÃO DO

CORPO DOCENTE PERMANENTE DO MESTRADO PROFISSIONAL EM

AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - MAPP

Fortaleza, 06 de Novembro de 2023

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação, do Mestrado

Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP, da Universidade

Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar o

ítem 6, do edital: “Do Processo Seletivo”, conforme apresentado abaixo:

ONDE LÊ-SE:

Homologação 06/11/2023  08:00h às 18:00h

LEIA-SE

Homologação 07/11/2023  08:00h às 18:00h

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados

_________________________________________________

Carlos Américo Leite Moreira

Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas